安徽省黄山生物多样性与短尾猴行为生态学国际联合研究中心
开放研究课题合同书

为使开放研究课题顺利进行，明确任务，明晰责任，安徽省黄山生物多样性与短尾猴行为生态学国际联合研究中心（甲方）与受资助单位人员（乙方）签订此合同，作为课题管理与验收的依据。

1、 课题名称
？？？？

二、研究期限

2021年1月1日——12月20日，期限一年。2021年12月20日前提交成果和结题报告。

三、成果形式
？？？？
四、双方责任

1、甲方：（1）跟踪项目实施与进展（中心合作人员负责）；（2）及时拨付课题资金。

2、乙方：（1）按照项目申报书目标、内容和进度开展工作，未经甲方负责人同意不得变动，更不得自行降低标准；（2）2021年12月20日前提交成果和结题报告；（3）保证开放研究课题资金专款专用，自觉接受有关部门的监督；（4）所有成果标注资助：安徽省黄山生物多样性与短尾猴行为生态学国际联合研究中心（英文International Research Center for Huangshan Biodiversity and Tibetan Macaque Behavioral Ecology）。
五、转账信息（乙方填写）

单位名称：

开户行：

银行账号：

安徽省黄山生物多样性与短尾猴                            ？？？？？？？？（乙方）

行为生态学国际联合研究中心（甲方）
签字：                                                   签字：

盖章：                                                   盖章：
时间：                                                   时间：